
Ａクラス小学生低学年男子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

1 村上　天星 作見小 3 7.1 7.3 7.1 6.8 7.2 21.4 7.4 7.5 7.3 7.2 7.0 21.9 1.1 23.0 44.4 1

2 中西　情太朗 作見小 3 0.6 0.7 0.7 0.6 0.7 2.0 6.7 6.5 6.8 6.7 6.4 19.9 1.1 21.0 23.0 2

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス小学生低学年男子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 総合順位

2 村上　天星 作見小 3 21.4 23.0 44.4 7.3 6.8 6.7 6.9 6.8 20.5 1.1 21.6 66.0 1

1 中西　情太朗 作見小 3 2.0 21.0 23.0 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8 0.1 1.9 24.9 2

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ａクラス小学生低学年女子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

2 南　　玲奈 金野小 3 8.2 7.9 8.0 8.1 8.2 24.3 8.0 7.7 8.0 7.9 8.1 23.9 2.5 26.4 50.7 1

1 川村　真菜 東明小 3 7.8 7.8 7.8 8.1 7.9 23.5 7.8 7.6 7.8 7.7 7.9 23.3 2.3 25.6 49.1 2

 規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス小学生低学年女子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 総合順位

2 南　　玲奈 金野小 3 24.3 26.4 50.7 7.7 7.7 7.8 7.8 7.9 23.3 2.5 25.8 76.5 1

1 川村　真菜 東明小 3 23.5 25.6 49.1 7.6 7.6 7.7 7.7 7.6 22.9 2.3 25.2 74.3 2

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ａクラス小学生高学年男子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

2 末井　裕大 御園小 5 7.4 7.6 7.5 7.7 7.5 22.6 7.7 7.7 7.9 7.9 7.5 23.3 2.9 26.2 48.8 1

1 髙崎　滴久 粟生小 6 1.3 1.3 1.3 1.3 1.4 3.9 7.5 7.5 7.8 7.7 7.9 23.0 2.0 25.0 28.9 2

 規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス小学生高学年男子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

1 髙崎　滴久 粟生小 6 3.9 25.0 28.9 8.2 7.7 7.9 7.9 8.0 23.8 2.0 25.8 54.7 1

2 末井　裕大 御園小 5 22.6 26.2 48.8 1.4 1.5 1.4 1.5 1.4 4.3 1.2 5.5 54.3 2

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ａクラス小学生高学年女子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

3 横手　里珠 月津小 6 7.9 8.0 7.7 7.6 8.0 23.6 7.7 7.3 7.4 7.2 7.1 21.9 2.5 24.4 48.0 1

1 石村　萌々菜 錦城小 4 7.7 7.6 8.1 7.6 7.8 23.1 7.4 7.4 7.6 7.4 7.6 22.4 2.4 24.8 47.9 2

2 白崎　真唯 湊小 4 7.4 7.5 7.4 7.5 7.6 22.4 7.3 7.5 7.5 7.6 7.5 22.5 1.8 24.3 46.7 3

6 高山　桃華 作見小 5 7.2 7.3 7.5 7.4 7.3 22.0 7.2 7.2 6.8 6.5 7.0 21.0 2.3 23.3 45.3 4

5 坂本　桜 月津小 5 7.2 7.2 7.0 6.9 7.1 21.3 7.4 7.4 7.1 6.9 7.1 21.6 1.6 23.2 44.5 5

4 田嶋　理子 東谷口小 5 0.6 0.7 0.6 0.6 0.6 1.8 1.7 1.8 1.8 1.6 1.8 5.3 0.4 5.7 7.5 6

 規　定  演  技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス小学生高学年女子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

1 横手　里珠 月津小 6 23.6 24.4 48.0 8.0 7.4 8.0 7.7 7.6 23.3 2.5 25.8 73.8 1

2 石村　萌々菜 錦城小 4 23.1 24.8 47.9 7.6 7.3 7.5 7.5 7.5 22.5 2.4 24.9 72.8 2

3 白崎　真唯 湊小 4 22.4 24.3 46.7 7.6 7.2 7.3 7.4 7.4 22.1 1.8 23.9 70.6 3

4 高山　桃華 作見小 5 22.0 23.3 45.3 7.6 7.4 7.3 7.3 7.2 22.0 2.3 24.3 69.6 4

5 坂本　桜 月津小 5 21.3 23.2 44.5 7.4 7.3 6.9 7.0 6.9 21.2 1.6 22.8 67.3 5

6 田嶋　理子 東谷口小 5 1.8 5.7 7.5 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 3.5 0.3 3.8 11.3 6

決勝結果予選結果 　決　勝　自　由　演　技



Ａクラス中学生男子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

3 末井　瑛大　 布水中 3 8.3 8.1 8.1 8.1 8.2 24.4 7.7 7.7 7.7 7.7 7.9 23.1 2.7 25.8 50.2 1

2 山口　兼宗 野々市中 2 7.6 7.7 7.7 7.4 7.5 22.8 7.5 7.6 7.6 7.2 7.4 22.5 2.7 25.2 48.0 2

1 西端　竜希 辰口中 1 7.5 7.6 7.6 7.6 7.4 22.7 7.6 7.3 7.4 7.5 7.4 22.3 2.4 24.7 47.4 3

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス中学生男子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

3 末井　瑛大　 布水中 3 24.4 25.8 50.2 8.4 8.2 8.3 8.1 8.1 24.6 2.7 27.3 77.5 1

2 山口　兼宗 野々市中 2 22.8 25.2 48.0 7.5 7.5 7.6 7.3 7.3 22.3 2.7 25.0 73.0 2

1 西端　竜希 辰口中 1 22.7 24.7 47.4 7.6 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 2.4 24.9 72.3 3

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ａクラス中学生女子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

4 髙崎　遥日 寺井中 2 7.9 8.0 7.8 7.6 7.8 23.5 7.7 7.7 7.8 7.7 7.9 23.2 2.5 25.7 49.2 1

3 北野　紘香 布水中 2 7.5 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 8.1 7.8 7.9 7.8 7.8 23.5 1.5 25.0 48.1 2

1 吉高　恵理菜 辰口中 2 7.3 7.1 7.3 7.1 7.2 21.6 7.8 7.8 7.9 7.8 7.7 23.4 1.1 24.5 46.1 3

2 木谷　きす美 山中中 1 0.5 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8 6.2 6.2 6.2 6.1 5.9 18.5 1.1 19.6 21.4 4

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ａクラス中学生女子決勝

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 　　　決勝結果

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

4 髙崎　遥日 寺井中 2 23.5 25.7 49.2 8.0 7.8 8.1 7.9 7.9 23.8 2.5 26.3 75.5 1

3 北野　紘香 布水中 2 23.1 25.0 48.1 7.8 7.7 7.9 8.0 7.9 23.6 1.5 25.1 73.2 2

2 吉高　恵理菜 辰口中 2 21.6 24.5 46.1 7.4 7.5 7.7 7.2 7.5 22.4 1.1 23.5 69.6 3

1 木谷　きす美 山中中 1 1.8 19.6 21.4 6.9 6.7 6.9 6.5 6.3 20.1 1.1 21.2 42.6 4



Ｂクラス小学生低学年男子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

1 黒田　幸佑 作見小 2 キ ケ ン

予選結果自　由　演　技規　定　演　技



Ｂクラス小学生低学年男子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

黒田　幸佑 作見小 2 キ ケ ン

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ｂクラス小学生低学年女子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

7 中田　栞月 国府小 3 8.2 8.1 8.0 8.3 7.9 24.3 8.0 7.7 7.8 7.6 7.9 23.4 1.0 24.4 48.7 1

3 藤堂　歩奈 錦城小 3 7.7 7.7 7.8 8.0 7.7 23.2 7.7 7.6 7.7 7.8 7.9 23.2 1.0 24.2 47.4 2

2 松本　愛花 御園小 3 7.5 7.5 7.7 7.5 7.5 22.5 7.8 7.7 7.9 7.8 7.8 23.4 0.8 24.2 46.7 3

6 藤本　まひろ 野々市小 3 7.4 7.6 7.6 7.5 7.4 22.5 7.7 7.6 7.9 7.9 7.7 23.3 0.8 24.1 46.6 4

9 杉村　春奈 松任小 2 7.4 7.6 7.5 7.5 7.8 22.6 7.7 7.7 7.8 7.8 7.7 23.2 0.7 23.9 46.5 5

10 西谷　碧唯 松陽小 3 7.5 7.2 7.4 7.6 7.3 22.2 7.7 7.7 7.7 7.8 7.6 23.1 0.9 24.0 46.2 6

1 二野　千芽 蝶屋小 3 7.4 7.3 7.5 7.5 7.2 22.2 7.4 7.2 7.3 7.5 7.4 22.1 0.8 22.9 45.1 7

4 濱口　初芽 蝶屋小 3 7.3 7.1 7.1 7.4 7.3 21.7 6.9 7.2 7.3 7.1 7.1 21.4 0.8 22.2 43.9 8

8 岩本　心夢 錦城小 2 6.1 6.2 6.3 6.3 6.2 18.7 6.8 6.9 7.1 7.1 7.0 21.0 0.8 21.8 40.5 9

5 小川　夏季 千代野小 3 キ　　 ケ ン

 規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ｂクラス小学生低学年女子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

9 中田　栞月 国府小 3 24.3 24.4 48.7 8.0 8.1 7.9 7.7 7.8 23.7 1.0 24.7 73.4 1

8 藤堂　歩奈 錦城小 3 23.2 24.2 47.4 8.1 7.9 7.8 7.9 8.0 23.8 1.0 24.8 72.2 2

7 松本　愛花 御園小 3 22.5 24.2 46.7 7.8 7.8 7.9 7.6 7.6 23.2 0.8 24.0 70.7 3

4 西谷　碧唯 松陽小 3 22.2 24.0 46.2 7.8 7.6 7.8 7.8 7.8 23.4 0.9 24.3 70.5 4

6 藤本　まひろ 野々市小 3 22.5 24.1 46.6 7.6 7.7 7.7 7.6 7.7 23.0 0.8 23.8 70.4 5

5 杉村　春奈 松任小 2 22.6 23.9 46.5 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 0.7 23.5 70.0 6

3 二野　千芽 蝶屋小 3 22.2 22.9 45.1 7.4 7.4 7.5 7.3 7.2 22.1 0.8 22.9 68.0 7

2 濱口　初芽 蝶屋小 3 21.7 22.2 43.9 7.5 7.5 7.7 7.6 7.6 22.7 0.8 23.5 67.4 8

1 岩本　心夢 錦城小 2 18.7 21.8 40.5 6.8 6.8 6.7 6.6 6.6 20.1 0.8 20.9 61.4 9

小川　夏季 千代野小 3 キ ケ ン

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ｂクラス小学生高学年男子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

1 田中　創大 苗代小 4 8.2 7.8 7.8 8.2 8.2 24.2 8.5 8.1 8.2 8.2 8.1 24.5 1.0 25.5 49.7 1

4 北口　義己 東陵小 4 8.3 7.9 8.0 8.2 8.0 24.2 8.2 8.2 8.0 8.5 8.1 24.5 1.0 25.5 49.7 2

5 吉高　隆惟 宮竹小 4 8.3 8.0 8.0 8.3 7.9 24.3 8.1 8.0 7.8 8.1 7.9 24.0 1.0 25.0 49.3 3

6 坂井　克樹 粟生小 4 8.1 7.8 8.0 8.3 8.0 24.1 7.5 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 48.1 4

3 吉田　真也 旭丘小 5 7.8 7.7 7.9 7.9 7.7 23.4 7.8 7.9 7.9 7.9 7.9 23.7 0.9 24.6 48.0 5

2 江下　潤 松陽小 4 7.6 7.5 7.5 7.6 7.5 22.6 7.9 7.8 7.7 7.8 7.7 23.3 0.9 24.2 46.8 6

 規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ｂクラス小学生高学年男子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

6 田中　創大 苗代小 4 24.2 25.5 49.7 8.4 8.0 8.2 8.3 8.2 24.7 1.0 25.7 75.4 1

5 北口　義己 東陵小 4 24.2 25.5 49.7 8.1 7.9 7.8 8.4 8.1 24.1 1.0 25.1 74.8 2

4 吉高　隆惟 宮竹小 4 24.3 25.0 49.3 8.2 8.1 7.8 7.6 7.9 23.8 1.0 24.8 74.1 3

2 吉田　真也 旭丘小 5 23.4 24.6 48.0 7.7 7.5 7.9 7.9 7.9 23.5 0.9 24.4 72.4 4

3 坂井　克樹 粟生小 4 24.1 24.0 48.1 7.6 7.5 7.5 7.8 7.6 22.7 1.0 23.7 71.8 5

1 江下　潤 松陽小 4 22.6 24.2 46.8 7.8 7.7 7.8 7.9 7.6 23.3 0.9 24.2 71.0 6

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果



Ｂクラス小学生高学年女子

No. 選手名 学校名 学年 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 合計得点 順位

13 中田　結月 国府小 5 8.1 8.1 8.0 8.1 8.1 24.3 8.0 7.9 8.0 7.7 7.9 23.8 1.0 24.8 49.1 1

17 斉藤　奏良 向本折小 4 7.8 7.7 7.7 8.3 8.0 23.5 8.1 8.0 7.9 8.1 8.1 24.2 1.0 25.2 48.7 2

19 高見　菜々子 苗代小 4 8.1 7.9 7.8 8.3 7.9 23.9 7.9 7.9 7.9 7.9 8.1 23.7 1.0 24.7 48.6 3

20 西村　幸 朝日小 4 7.6 7.7 7.9 7.8 7.3 23.1 7.8 7.8 8.0 7.9 7.8 23.5 0.8 24.3 47.4 4

8 宮岡　茉美 蝶屋小 4 7.6 7.7 7.6 7.7 7.7 23.0 7.7 7.6 7.7 7.8 7.9 23.2 0.8 24.0 47.0 5

12 上田　麗奈 蕪城小 6 7.7 7.5 7.6 7.8 7.6 22.9 8.0 7.7 7.8 7.7 7.8 23.3 0.7 24.0 46.9 6

9 細川　明日香 蝶屋小 6 7.6 7.5 7.6 7.7 7.3 22.7 7.8 7.4 7.8 7.6 7.7 23.1 0.9 24.0 46.7 7

5 馬場先　優羽 錦城小 4 7.5 7.4 7.7 7.6 7.5 22.6 7.6 7.7 7.8 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 46.6 8

11 北村　梨彩 館野小 4 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 7.7 7.6 7.8 7.6 7.4 22.9 0.8 23.7 46.3 9

14 山岸　はるな 朝日小 4 7.4 7.7 7.9 7.7 7.8 23.2 7.6 7.5 7.5 7.2 7.3 22.3 0.8 23.1 46.3 10

16 山岸　れいな 朝日小 6 7.4 7.5 7.6 7.5 7.4 22.4 7.6 7.6 7.7 7.7 7.8 23.0 0.8 23.8 46.2 11

2 竹田　彩希 朝日小 6 7.6 7.5 7.6 7.3 7.1 22.4 7.7 7.6 7.7 7.4 7.5 22.8 0.9 23.7 46.1 12

15 森田　楓香 蝶屋小 6 7.3 7.0 7.3 7.1 7.3 21.7 7.7 7.7 7.7 7.6 7.7 23.1 0.9 24.0 45.7 13

10 杉村　明日香 松任小 4 7.3 7.3 7.4 7.4 7.5 22.1 7.4 7.4 7.5 7.5 7.5 22.4 1.0 23.4 45.5 14

1 宮本　怜奈 旭丘小 6 7.4 7.7 7.5 7.5 7.4 22.4 7.2 7.5 7.5 7.3 7.3 22.1 0.8 22.9 45.3 15

6 上田　理桜都 蕪城小 4 7.3 7.5 7.6 7.3 7.1 22.1 7.3 7.4 7.4 7.2 7.5 22.1 0.8 22.9 45.0 16

7 渡邉　里桜 朝日小 5 6.9 6.8 7.2 7.0 7.1 21.0 7.6 7.4 7.6 7.5 7.6 22.7 0.9 23.6 44.6 17

4 橋本　智香子 松任小 4 6.5 7.2 7.1 7.0 6.8 20.9 7.5 7.4 7.5 7.1 7.2 22.1 0.9 23.0 43.9 18

21 髙木　萌衣 千代野小 5 7.0 6.9 7.0 6.9 7.0 20.9 7.1 7.4 7.4 7.1 7.2 21.7 0.7 22.4 43.3 19

18 宮地　保奈実 動橋小 5 7.1 7.1 7.2 6.9 6.9 21.1 7.2 6.7 6.6 6.4 6.8 20.1 0.8 20.9 42.0 20

3 横井　香澄 美川小 4 3.8 3.8 4.0 4.0 4.0 11.8 7.7 7.8 7.7 7.5 7.6 23.0 0.9 23.9 35.7 21

 規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Ｂクラス小学生高学年女子決勝

No. 選手名 学校名 学年 規定得点 自由得点 合計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 演技点 難度 得点 総合得点 順位

9 斉藤　奏良 向本折小 4 23.5 25.2 48.7 8.0 8.1 8.0 8.2 8.1 24.2 1.0 25.2 73.9 1

8 高見　菜々子 苗代小 4 23.9 24.7 48.6 8.2 8.1 8.0 8.1 8.0 24.2 1.0 25.2 73.8 2

10 中田　結月 国府小 5 24.3 24.8 49.1 7.8 7.8 7.9 7.7 7.8 23.4 1.0 24.4 73.5 3

7 西村　幸 朝日小 4 23.1 24.3 47.4 7.8 7.7 7.8 7.9 7.8 23.4 0.8 24.2 71.6 4

6 宮岡　茉美 蝶屋小 4 23.0 24.0 47.0 7.8 7.6 7.6 7.8 7.7 23.1 0.8 23.9 70.9 5

4 細川　明日香 蝶屋小 6 22.7 24.0 46.7 7.6 7.6 7.7 7.6 7.4 22.8 0.9 23.7 70.4 6

5 上田　麗奈 蕪城小 6 22.9 24.0 46.9 7.9 7.5 7.5 7.5 7.7 22.7 0.7 23.4 70.3 7

3 馬場先　優羽 錦城小 4 22.6 24.0 46.6 7.6 7.5 7.6 7.3 7.5 22.6 1.0 23.6 70.2 8

1 山岸　はるな 朝日小 4 23.2 23.1 46.3 7.7 7.7 7.6 7.8 7.6 23.0 0.8 23.8 70.1 9

2 北村　梨彩 館野小 4 22.6 23.7 46.3 7.7 7.6 7.7 7.3 7.5 22.8 0.8 23.6 69.9 10

予選結果 　決　勝　自　由　演　技 決勝結果


